
UCHWAŁA NR XLVII/325/2022 
RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW 

z dnia 2 lutego 2022 r. 

w sprawie: nieodpłatnego nabycia prawa użytkowania wieczystego nieruchomości położonej w Stęszewie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U.2021.1372 ze zm.) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U.2021.1899 ze zm.), w związku z art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 8 września 2000 r. 
o komercjalizacji i restrukturyzacji przedsiębiorstwa państwowego "Polskie Koleje Państwowe" (t.j. 
Dz.U.2021.146 ze zm.), Rada Miejska Gminy Stęszew uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na nieodpłatne nabycie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości położonej 
w Stęszewie przy ulicy Składowej, zapisanej w ewidencji gruntów jako działka nr 1669/11 o pow. 1,3799 ha, 
obręb geodezyjny Stęszew, KW PO1S/00051606/6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Stęszew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Stęszew 

 
 

inż. Mirosław Potrawiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Działka nr 1669/11 położona w Stęszewie przy ulicy Składowej, KW PO1S/00051606/6 i stanowi 
własność Skarbu Państwa - Starostwa Powiatowego w Poznaniu, w użytkowaniu wieczystym Polskich 
Kolei Państwowych S.A. z siedzibą w Warszawie. 

Nabycie w/w nieruchomości nastąpi na cele związane z inwestycjami służącymi wykonywaniu zadań 
własnych Gminy Stęszew w dziedzinie transportu (parking "Park & Ride" realizowany w ramach projektu 
Poznańskiej Kolei Metropolitalnej). 

  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



